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SHOQERIA “FASHION PRODUCTS” ne likujdim e siper S
NIPT L01502005) T942

FTESE PER KREDITORE
NR.1

Shogeria FASHION PRODUCTS eshte krijuar si shogeri me pergjegiesi t¢ kufizuar me
Kapital themeltar ne shumen 100,000 leke dhe me ortak te vetem Z. Panagiotis
Grigoriadis, zoterues 100% I kuotave te kapitalit.

Me vendim nr 1. date 31/03/2011 eshie vendosur mbyllja ¢ akiivitetit dhe fillimi i
procedurave e likujdimit duke filluar nga data 01/04/2011.

Une Shpresa Brecani, Eksperte Kontabel e Regjistruar, nr lic 143, ne cilosine e
likujdatores se shogerise FASHION PRODUCTS ne likujdim e siper, emeruar sipas
Vendimi te ortakut te vetem te shoqerise tc sipercituar, dhe ne zbatim te Ligjit nr.9901,
date 14042008 “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare”, neni 195 i tij “Fiesa per
Kreditore™:

Ftoj kreditoret ¢ shogerise per te depozituar pretendimet ¢ tyre per likujdimin e saj.

Deklaroj se:

Pretendimet ¢ kreditoreve per shogerine “FASHION PRODUCTS” ne likujdim e siper
duhet te depozitohet brenda ni afati 1 mujor nga data ¢ njoftimit, prane shogerise ose
Qendres Kombetare te Regjistrimit.

Faleminderit per mirekuptimin!

Likujdatore
Shpresa Bregani

Re. Jordan Misfa. Pall Sara-El ap1/1., Tirane



